П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	10 июля 2023 г.
	         г. Светлоград
	№ 1061

О внесении изменений в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г.     № 257
В связи с кадровыми изменениями администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г.     № 257 «Об образовании этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края» (в редакции от 18 октября 2021 г. № 1670, 18 февраля 2022 г. № 211, 22 июня 2022 г. № 943) (далее - совет), следующие изменения:
1.1. Исключить из состава совета Рябикина А.В., Лежепекова Р.А., Мороза Д.Д.
1.2. Включить в состав совета следующих лиц:

	Конкина Наталья Викторовна
	глава Петровского городского округа Ставропольского края, председатель совета;

	Долгов Денис Владимирович
	оперуполномоченный отдела в г. Светлограде Управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ставропольскому краю (по согласованию), член совета;

	Кравченко Татьяна Михайловна
	помощник прокурора Петровского района Ставропольского края (по согласованию), член совета.

1.3. Указать новые должности следующих членов совета:
	Катрышов Василий Николаевич
	 председатель общественной организации казаков «Хутор Покровский»

	Костина Наталья Николаевна
	начальник территориального отдела в селе Донская Балка управления по делам территорий администрации Петровского городского округа Ставропольского края

2. Настоящее постановление «О внесении изменений в состав этнического совета Петровского городского округа Ставропольского края, образованного постановлением администрации Петровского городского округа Ставропольского края от 02 марта 2018 г. № 257» вступает в силу со дня его опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                              Н.В.Конкина